TECNOLÓGICO PARA EL SECTOR ARROCERO EN EL DEPARTAMENTO DEL CASANARE"; Y REALIZAR ACTIVIDADES 

COMO COORDINADOR DURANTE LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO.

Forma de Pago EL VALOR DEL CONTRATO SE PAGARA MEDIANTE DOCE (12) MENSUALIDADES VENCIDAS, CADA UNA POR VALOR DE 

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS M/CTE ($4.928.000), EL PAGO FINAL SE REALIZARÁ 

PREVIA PRESENTACIÓN DEL INFORME DE ACTIVIDADES POR PARTE DEL CONTRATISTA Y APROBACIÓN DEL 

SUPERVISOR DEL CONTRATO.

Plazo 12 MES(ES)

Fecha de 
Suscripción del 
Contrato

2017-04-07 Fecha de Inicio 2017-04-07 

Fecha Final